NO
RM
AF
IX
®
Сплошная лента бывает двух видов: гладкая и штампованная
4 разных вида зажимных элементов для различного применения

NORMETTA® – Варианты	 Соединительные системы – Гладкая лента
NORMAFIX® NORMETTA ГЛАДКАЯ ЛЕНТА
Шир. Толщина Наименование
Длина
в м
Сопротивл.
движению
в Н
W1
Артикул
W4
Артикул
5 0.35 NORMETTA SMOOTH BAND 30M/5 W1 30 350 Н 0560 8500 004
9 0.44 NORMETTA SMOOTH BAND 30M/9 W1 30 720 Н 0560 8500 001
0.55 NORMETTA SMOOTH BAND 30M/9 W4 30 4100 Н 0560 8554 009
13 0.7 NORMETTA SMOOTH BAND 30M/13 W4 30 7100 Н 0560 8553 013
16 0.7 NORMETTA SMOOTH BAND 30M/16 W4 30 8800 Н 0560 8553 016
19 0.7 NORMETTA SMOOTH BAND 30M/19 W4 30 10600 Н 0560 8553 019
NORMAFIX® NORMETTA ШТАМПОВАННАЯ ЛЕНТА
Шир. Толщина Наименование
Длина
в м
Сопротивл.
движению
в Н
W1
Артикул
W3
Артикул
12 0.8 NORMETTA STAMPED BAND 30M/12 W1 30 1700 Н 0560 8566 001
0.8 NORMETTA STAMPED  BAND 30M/12 W3 30 2600 Н 0560 8566 003
NORMAFIX® NORMETTA ПЕРФОРИРОВАННАЯ ЛЕНТА
Шир. Толщина Наименование
Длина

®
NORMETTA® – Типы замков	 Соединительные системы – Гладкая лента
NB-A
NB-D
NORMAFIX® NB-A
Для ширины ленты Наименование
W1
Артикул
5 NB-A5 0560 8520 002
9 NB-A9 0560 8520 000
NORMAFIX® NB-D
Для ширины ленты Наименование
W4
Артикул
9 NB-D/9 0560 8550 009
13 NB-D/13 0560 8550 013
16 NB-D/16 0560 8550 016
19 NB-D/19 0560 8550 019
NORMAFIX® NB-G
Для ширины
ленты Наименование
W1

AF
IX
®
NORMAFIX® NB-H
Для
ширины
ленты
Максим.
диаметр
в мм Наименов.
W1
Артикул
W4
Артикул
16 / 19
124 NB-H/124 0560 8558 124 0560 0004 124
400 NB-H/400 0560 8558 400 0560 0004 400
800 NB-H/800 0560 8558 800 0560 0004 800
Замок NB-H
Регулируемый быстроразъемный замок, позволяющий быстро
и просто проводить монтаж и демонтаж. Возможно повторное
использование.
Для лент:16, 19 мм
Необходимые инструменты: Отвертка и ножницы для резки
листового металла
NB-H
NORMETTA® – Типы замков	 Соединительные системы – Гладкая лента
NB-K
NORMAFIX® NB-K
Для ширины
ленты Наименов.
W2
Артикул
W4
Артикул
8 NB-K/8 0817 7019 003 0817 7021 003
13 NB-K/13 0817 7021 004
14 NB-K/14 0817 7019 004
Замок NB-K
Предназначен для фиксации подвесных вентиляционных труб.
Для лент: 8, 13, 14 мм
Необходимые инструменты: Отвертка